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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22018016C

2. Data e Regjistrimit 18/08/2022
3. Emri i Subjektit ALGORHYTHM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, kat nr. 3, Zona 
Kadastrale nr. 8370, Nr. pasuire 9/231+1-4, Volumi 32, Faqe 
186, Tirane 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të programimit dhe shërbimeve të 

ndryshme të Teknologjisë së Informacionit për tregun 
shqiptar dhe atë ndërkombëtar. Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në fushën e Teknologjisë së Informacionit. 
Zhvillimin e aktivitetit në fushën e prodhimit dhe shitjes së 
software (programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i 
detajuar i software dhe bazës së të dhënave, analizë, 
zhvillim, programim (kodim), integrim i komponentëve, 
trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe të tjera 
ndihmese në këtë fushë, ndjekje të proçeseve, kolaudim, 
korrigjim, deri në produktin perfundimtar duke realizuar 
zgjidhje informatike, plotësim i sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim ne kohe te 
ndryshme, duke garantuar upgrade te sistemit Për të realizuar 
komunikime me versione te ndryshme te sistemit informatik. 
Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjesë te 
tyre, import eksport komjutera, hardware dhe aksesore te 
tjere, instalim e mirmbajtje te tyre
Anri Bundo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2022                Deri: 06/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnriBundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.bundo@algorhythm.al  
Telefon:  0694768512 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-976028-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68E4392-074B-47DB-B31E-2FAD96643F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC75D15-A70A-44BE-99C1-45BBF1773629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11996DC-00F7-450E-800D-B565CF83D050

